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アンケート協力館アンケート協力館

愛知医科大学医学情報センター愛知医科大学医学情報センター
愛知学院大学附属図書館愛知学院大学附属図書館
愛知学泉大学岡崎図書館愛知学泉大学岡崎図書館
愛知学泉大学豊田図書館愛知学泉大学豊田図書館
愛知工業大学附属図書館愛知工業大学附属図書館
愛知産業大学・短期大学図書館愛知産業大学・短期大学図書館
愛知淑徳大学図書館愛知淑徳大学図書館
愛知文教大学附属図書館愛知文教大学附属図書館
愛知みずほ大学附属図書館愛知みずほ大学附属図書館
朝日大学図書館朝日大学図書館
桜花学園大学桜堂記念図書館桜花学園大学桜堂記念図書館
岐阜経済大学図書館岐阜経済大学図書館
岐阜聖徳学園大学岐阜キャンパス図書館岐阜聖徳学園大学岐阜キャンパス図書館
岐阜聖徳学園大学羽島キャンパス図書館岐阜聖徳学園大学羽島キャンパス図書館
岐阜女子大学図書館岐阜女子大学図書館
金城学院大学図書館金城学院大学図書館
皇學館大學文学部図書館皇學館大學文学部図書館
皇學館大學社会福祉学部図書館皇學館大學社会福祉学部図書館
椙山女学園大学図書館椙山女学園大学図書館
鈴鹿医療科学大学附属図書館鈴鹿医療科学大学附属図書館
鈴鹿国際大学図書館鈴鹿国際大学図書館
大同工業大学図書館大同工業大学図書館
中京学院大学図書館中京学院大学図書館
中京大学図書館中京大学図書館
中京女子大学図書館中京女子大学図書館

中部学院大学附属図書館中部学院大学附属図書館
中部大学附属三浦記念図書館中部大学附属三浦記念図書館
東海学園大学三好キャンパス図書館東海学園大学三好キャンパス図書館
東海学園大学名古屋キャンパス図書館東海学園大学名古屋キャンパス図書館
東海女子大学・東海女子短期大学附属図書館東海女子大学・東海女子短期大学附属図書館
同朋学園大学部附属図書館同朋学園大学部附属図書館
豊田工業大学附属図書館豊田工業大学附属図書館
豊橋創造大学附属図書館豊橋創造大学附属図書館
名古屋外国語大学附属図書館名古屋外国語大学附属図書館
名古屋学院大学附属図書館名古屋学院大学附属図書館
名古屋経済大学図書館名古屋経済大学図書館
名古屋芸術大学附属図書館音楽学部名古屋芸術大学附属図書館音楽学部
名古屋芸術大学附属図書館美術学部名古屋芸術大学附属図書館美術学部
名古屋商科大学中央情報センター名古屋商科大学中央情報センター
名古屋女子大学図書館名古屋女子大学図書館
名古屋造形芸術大学附属図書館名古屋造形芸術大学附属図書館
南山大学図書館南山大学図書館
日本福祉大学付属図書館日本福祉大学付属図書館
藤田保健衛生大学図書館藤田保健衛生大学図書館
松阪大学図書館松阪大学図書館
名城大学附属図書館名城大学附属図書館
四日市大学情報センター四日市大学情報センター
名古屋産業大学図書館名古屋産業大学図書館
人間環境大学図書館人間環境大学図書館
東邦学園大学附属図書館東邦学園大学附属図書館
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機械化状況機械化状況

一部稼働一部稼働一部稼働一部稼働
4%4%4%4%

稼働中稼働中稼働中稼働中
92%92%92%92%

文書管理のみ文書管理のみ文書管理のみ文書管理のみ
2%2%2%2%

稼働中稼働中稼働中稼働中 一部稼働一部稼働一部稼働一部稼働 文書管理のみ文書管理のみ文書管理のみ文書管理のみ
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導入パッケージ導入パッケージ

CALISCALIS 1313

CILIUSCILIUS 66

情報館情報館情報館情報館情報館情報館情報館情報館9595 66

LINUS/NCLINUS/NC 44

LOOKS21/ULOOKS21/U 44

LINUS/ULINUS/U 22

独自システム（パソコン）独自システム（パソコン）独自システム（パソコン）独自システム（パソコン）独自システム（パソコン）独自システム（パソコン）独自システム（パソコン）独自システム（パソコン） 22

独自システム独自システム独自システム独自システム独自システム独自システム独自システム独自システム 22

独自システム（オフコン）独自システム（オフコン）独自システム（オフコン）独自システム（オフコン）独自システム（オフコン）独自システム（オフコン）独自システム（オフコン）独自システム（オフコン） 22

AtheneumAtheneum 2 2 

NewLibNewLib 11

オリジナルオリジナルオリジナルオリジナルオリジナルオリジナルオリジナルオリジナル 11

情報館情報館情報館情報館情報館情報館情報館情報館 11

LICSU/21LICSU/21 11

iLiswaveiLiswave 11

ILIS/XILIS/X--WRWR 11

ad@CALISad@CALIS 11

LIMEDIOLIMEDIO 11
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現行システム稼動年現行システム稼動年
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次期システム導入予定次期システム導入予定

20012001人間環境大学図書館人間環境大学図書館
20012001愛知医科大学医学情報センター愛知医科大学医学情報センター

20012001愛知学泉大学豊田図書館愛知学泉大学豊田図書館
20022002愛知みずほ大学附属図書館愛知みずほ大学附属図書館

20022002名城大学附属図書館名城大学附属図書館
20022002東海女子大学・東海女子短期大学附属図書館東海女子大学・東海女子短期大学附属図書館
20022002愛知学泉大学岡崎図書館愛知学泉大学岡崎図書館

20022002南山大学図書館南山大学図書館
20022002名古屋造形芸術大学附属図書館名古屋造形芸術大学附属図書館

20022002同朋学園大学部附属図書館同朋学園大学部附属図書館
20032003大同工業大学図書館大同工業大学図書館

20032003名古屋学院大学附属図書館名古屋学院大学附属図書館
20032003愛知淑徳大学図書館愛知淑徳大学図書館
20032003愛知学院大学附属図書館愛知学院大学附属図書館

20032003名古屋女子大学図書館名古屋女子大学図書館
20032003松阪大学図書館松阪大学図書館

20042004東海学園大学三好キャンパス図書館東海学園大学三好キャンパス図書館
20042004中京大学図書館中京大学図書館
20042004豊田工業大学附属図書館豊田工業大学附属図書館

20052005金城学院大学図書館金城学院大学図書館
未定　未定　3131館館
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MacMacMacMac
24%24%24%24%
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0%0%0%0%
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1%1%1%1%

インターネット端末５１０台インターネット端末５１０台
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利用者用利用者用 専用端末数専用端末数
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ネットワーク未接続利用者端末ネットワーク未接続利用者端末

あるあるあるある
35%35%35%35%

ないないないない
65%65%65%65%

あるあるあるある ないないないない

ネットワークに接続されていない利用者端末ネットワークに接続されていない利用者端末
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情報コンセント情報コンセント

あるあるあるある
24%24%24%24%

ないないないない
76%76%76%76%

あるあるあるある ないないないない

図書館利用者が自由に使える情報コンセント図書館利用者が自由に使える情報コンセント
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利用者端末セキュリティ利用者端末セキュリティ

図書館でパス図書館でパス図書館でパス図書館でパス
ワード入力ワード入力ワード入力ワード入力

27%27%27%27%

ID/パスワーID/パスワーID/パスワーID/パスワー
ドが必要ドが必要ドが必要ドが必要

16%16%16%16%

ID/パスワーID/パスワーID/パスワーID/パスワー
ド不要ド不要ド不要ド不要
57%57%57%57%

ID/パスワードが必要ID/パスワードが必要ID/パスワードが必要ID/パスワードが必要

ID/パスワード不要ID/パスワード不要ID/パスワード不要ID/パスワード不要

図書館でパスワード入図書館でパスワード入図書館でパスワード入図書館でパスワード入
力力力力
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大学・図書館ホームページ開設状況大学・図書館ホームページ開設状況

1999 2000 2001

91%91%91%91%

9%9%9%9%

100%100%100%100%
94%94%94%94%
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大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況大学ホームページ開設状況
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図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況図書館ホームページ開設状況
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大学大学 ・・図書館図書館 導入状況導入状況
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図書データ格納率図書データ格納率
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雑誌データ格納率雑誌データ格納率
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図書館ネットワーク管理図書館ネットワーク管理
図書館システム管理図書館システム管理

専任専任専任専任
13%13%13%13%

兼任兼任兼任兼任
17%17%17%17%

いないいないいないいない
57%57%57%57%

その他その他その他その他
13%13%13%13%

図書館ネットワーク管理者図書館ネットワーク管理者

図書館員図書館員図書館員図書館員
（専任）（専任）（専任）（専任）

27%27%27%27%

図書館員図書館員図書館員図書館員
（兼任）（兼任）（兼任）（兼任）

34%34%34%34%

図書館以図書館以図書館以図書館以
外の職員外の職員外の職員外の職員

14%14%14%14%

学外者学外者学外者学外者
（業者な（業者な（業者な（業者な

ど）ど）ど）ど）
25%25%25%25%

図書館システム管理者図書館システム管理者
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図書館ホームページメンテナンス組織図書館ホームページメンテナンス組織

専任専任専任専任
47%47%47%47%兼任兼任兼任兼任

49%49%49%49%

いないいないいないいない
4%4%4%4%

図書館図書館WebWebサーバ管理者サーバ管理者

図書館図書館図書館図書館
59%59%59%59%

その他その他その他その他
41%41%41%41%

図書館ホームページ図書館ホームページ
メンテナンス組織メンテナンス組織
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図書館とネットワーク管理部署の連携図書館とネットワーク管理部署の連携

しているしているしているしている
16%16%16%16%

していないしていないしていないしていない
78%78%78%78%

検討中検討中検討中検討中
6%6%6%6%

しているしているしているしている 検討中検討中検討中検討中 していないしていないしていないしていない

名称

•学術情報センター

•学内LAN装置施設

管理運営委員会

•情報センター

•情報教育委員会
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携帯端末からのアクセス携帯端末からのアクセス

公開中公開中公開中公開中
20%20%20%20%

準備中準備中準備中準備中
10%10%10%10%

予定なし予定なし予定なし予定なし
70%70%70%70%

できるできるできるできる
4%4%4%4%

できないできないできないできない
25%25%25%25%

予定なし予定なし予定なし予定なし
71%71%71%71%

携帯端末用携帯端末用
図書館ホームページ図書館ホームページ

公開状況公開状況

携帯端末からの携帯端末からの
ＯＰＡＣ検索ＯＰＡＣ検索
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サーバ稼働状況サーバ稼働状況
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サーバ種別サーバ種別

その他その他その他その他
30%30%30%30%

WindowsNWindowsNWindowsNWindowsN
TTTT

42%42%42%42%

NS CDNetNS CDNetNS CDNetNS CDNet
30%30%30%30%

NS CDNet

WindowsNT

その他

NSNS CDNetCDNet
••NSCDNetNSCDNet (SUN Enterprise 4000)(SUN Enterprise 4000)
••NSCDNetNSCDNet ((WindowsNT WindowsNT イントラネット版イントラネット版イントラネット版イントラネット版イントラネット版イントラネット版イントラネット版イントラネット版))
••NSCDNetNSCDNet Internet/D3 SP 14JInternet/D3 SP 14J

WindowsNTWindowsNT
••WindowsNTWindowsNT
••WindowsNTWindowsNT4.04.0

その他その他その他その他その他その他その他その他
••AXIS3550c7AXIS3550c7
••DEC DEC priorisprioris XL Server 6200XL Server 6200
••ERLERLサーバーサーバーサーバーサーバーサーバーサーバーサーバーサーバー((WindowsNTWindowsNT))
••HP Net Server LC2HP Net Server LC2
••OPTINetOPTINet
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ネットワーク利用ネットワーク利用 タイトルタイトル

�� 日経産業新聞・日経金融新聞・日日経産業新聞・日経金融新聞・日
経流通新聞経流通新聞 22

�� 日本経済新聞日本経済新聞 33
�� 判例マスター判例マスター 22
�� 毎日新聞毎日新聞 22
�� 民力民力 22

��雑誌記事索引雑誌記事索引 55
��判例体系判例体系 55
��MedlineMedline 55
��EconLITEconLIT 33
��JJ--BISCBISC 33
��現代用語の基礎知識現代用語の基礎知識 33
��法律判例文献情報法律判例文献情報 33
��大宅壮一文庫雑誌記事索引大宅壮一文庫雑誌記事索引 33
��医学中央雑誌医学中央雑誌 33
��The New York TimesThe New York Times 22
��科学技術文献速報科学技術文献速報 22
��学術雑誌総合目録学術雑誌総合目録 22
��広辞苑広辞苑 22
��最新医学大辞典最新医学大辞典 22

20012001年度　年度　153153タイトル　タイトル　22館以上利用のもの館以上利用のもの
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164164164164 153153153153
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タイトル数の推移
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の利用方法の利用方法

スタンドアスタンドアスタンドアスタンドア
ロンのみロンのみロンのみロンのみ

38%38%38%38%

両方あり両方あり両方あり両方あり
31%31%31%31%

両方なし両方なし両方なし両方なし
25%25%25%25%

ネットワーネットワーネットワーネットワー
クのみクのみクのみクのみ

6%6%6%6%

CDCD--ROM(DVDROM(DVD--ROM)ROM)提供方法提供方法

（ネットワークとスタンドアロンの比較）（ネットワークとスタンドアロンの比較）
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電子ジャーナルタイトル電子ジャーナルタイトル

�NACSIS-IR 22
�MAGAZINEPLUS 16
�DNA（朝日新聞記事全文） 13
�日経テレコン２１ 13
�NACSIS-ELS 12
�Enjoy JOIS 10
�DIALOG 9
�WEB/NICHIGAI ASSIST 7
�Medline 6
�医中誌Web 6
�BL inside Web 5
�Science Direct 5
�日経ニューステレコン 5

�(EBSCOhost) 
　Business Source Elite 3
�(ProQuest)
　Academic Research Library 3
�G-Search 3
�Ingenta 3
�J-Stage 3
�OCLC First Search 3
�STN on the web 3
�官報情報検索サービス 3

アンケートで利用館が多かったものアンケートで利用館が多かったもの((３館以上３館以上))

のべ１７４タイトル



26

電子ジャーナルタイトル電子ジャーナルタイトル

�ProQuest
information & Learning
Medical Library
Health
Pharmaceutical News Index
CINAHL

�science
�nature
�OCLC FirstSearch
�NICHIGAI WEB（ジャーナルインデックス）
�Knowledge Worker（丸善）
�The Cochrane Library
�Best Evidence

�EBSCO HOST
Academic Abstracts Fulltext Business Source Elite

�WebSPIRS(Silver Platter)
Sociological Abstracts
Social Science Index
Econlit
Business Periodical Index
Humanities Index
The Philosophers Index
PsycInfo
MLA International Bibliography
MLA Directory of Periodicals
Reader's Guide to periodical

そのほかの電子ジャーナルタイトルそのほかの電子ジャーナルタイトル((２３種２３種))

のべ３１タイトル
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電子ジャーナル費用電子ジャーナル費用
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無料電子ジャーナルの登録状況無料電子ジャーナルの登録状況

利用して利用して利用して利用して
いるいるいるいる
43%43%43%43%利用して利用して利用して利用して

いないいないいないいない
57%57%57%57%

利用している利用している利用している利用している 利用していない利用していない利用していない利用していない

0000

55550000

111100000000

111155550000

222200000000

222255550000

登登登登録録録録数数数数

のべ937タイトル
　最大　218タイトル　最小　1タイトル
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資料電子化状況資料電子化状況

　　　
館内・学内で

電子化
椙山女学園大学図書館

学内刊行物：学報を電子化。紀要
については電子化を検討中。

　外注鈴鹿医療科学大学附属図書館

　　外注金城学院大学図書館

紀要を印刷の際、一緒にPDF化し
たCD-Romも作ってもらっています。
それを毎年HP上に公開してゆくこと
で、紀要の不必要部数の印刷を回
避したい考えです。
また、登録が先送りになって現状で
はOPACにかからない「ホイットマン
文献」については本学発行の目録
を電子化し、HPコンテンツの一項
目として所蔵書誌データの公開が
進行中です。

　外注
館内・学内で

電子化
岐阜女子大学図書館

平成13年度図書館概要を冊子
+PDFで納品

　　外注愛知大学図書館

電子化コメント電子化コメント電子化コメント電子化コメント貴重書貴重書貴重書貴重書
学内学内学内学内

刊行物刊行物刊行物刊行物
図書館図書館図書館図書館
刊行物刊行物刊行物刊行物

大学名大学名大学名大学名

―――――――― 図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法図書館資料の電子化状況と電子化方法 ――――――――
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資料電子化状況資料電子化状況

芝居番付資料(外注)　外注外注名古屋女子大学図書館

　　　
館内・学内で

電子化
名古屋学院大学附属図書館

Q.7-1-2 遡及分は完全外注、現在
は一部外注(冊子体と同時にPDFファ
イルを購入)

　外注豊橋創造大学附属図書館

特になし　
館内・学内で

電子化
館内・学内で

電子化
東海女子大学
東海女子短期大学附属図書館

今年度から貴重書の順次電子化
（初年度 「花鳥風月」２軸CD-ROM
化。公開方法は検討中）

外注　中京大学図書館

電子化コメント電子化コメント電子化コメント電子化コメント貴重書貴重書貴重書貴重書
学内学内学内学内

刊行物刊行物刊行物刊行物
図書館図書館図書館図書館
刊行物刊行物刊行物刊行物

大学名大学名大学名大学名
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資料電子化状況資料電子化状況
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図書館刊行物図書館刊行物図書館刊行物図書館刊行物 学内刊行物学内刊行物学内刊行物学内刊行物 貴重書貴重書貴重書貴重書 和古書和古書和古書和古書

館内・学内で電子化館内・学内で電子化館内・学内で電子化館内・学内で電子化 外注外注外注外注 検討中検討中検討中検討中 予定なし予定なし予定なし予定なし

検討中・予定なしの回答検討中・予定なしの回答
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利用利用

利用して利用して利用して利用して
いないいないいないいない
14%14%14%14%ILLのみILLのみILLのみILLのみ

2%2%2%2%

CATのみCATのみCATのみCATのみ
10%10%10%10%

両方利用両方利用両方利用両方利用
しているしているしているしている

74%74%74%74%

NACSISNACSIS--CATCAT　　NACSISNACSIS--ILLILLの利用状況の利用状況
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登録率登録率 図書図書
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（（NIINII図書登録数図書登録数÷÷図書蔵書数で算出）図書蔵書数で算出）

NACSISNACSIS--CATCAT登録率別図書館数登録率別図書館数
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登録率登録率 雑誌雑誌

0000

2222

4444

6666

8888

11110000

11112222

11114444

11116666

11118888
0
-
9

0
-
9

0
-
9

0
-
9

1
0
-
1
9

1
0
-
1
9

1
0
-
1
9

1
0
-
1
9

2
0
-
2
9

2
0
-
2
9

2
0
-
2
9

2
0
-
2
9

3
0
-
3
9

3
0
-
3
9

3
0
-
3
9

3
0
-
3
9

4
0
-
4
9

4
0
-
4
9

4
0
-
4
9

4
0
-
4
9

5
0
-
5
9

5
0
-
5
9

5
0
-
5
9

5
0
-
5
9

6
0
-
6
9

6
0
-
6
9

6
0
-
6
9

6
0
-
6
9

7
0
-
7
9

7
0
-
7
9

7
0
-
7
9

7
0
-
7
9

8
0
-
8
9

8
0
-
8
9

8
0
-
8
9

8
0
-
8
9

9
0
-
9
9

9
0
-
9
9

9
0
-
9
9

9
0
-
9
9

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

2222000000001111年年年年度度度度

（（NIINII雑誌登録数雑誌登録数÷÷雑誌所蔵タイトル数で算出）雑誌所蔵タイトル数で算出）

NACSISNACSIS--CATCAT登録率別図書館数登録率別図書館数
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への接続システム名への接続システム名

�情報館95　　　 6

�LINUS/NC 　 5

�LOOKS21/U　 5

�iLiswave 　 1

�LIMEDIO 　 1
�利用していない　 33

�MILAGRO 　　　 11

�BT-CATP 　　　 5

�CILIUS-CATP　 3

�LOOKS21/U 3

�iLiswave 2
�利用していない 27

新CAT/ILL対応図書館システム 新CAT/ILL対応単体ソフトウェア

旧CAT/ILLソフト

�XUIP 　16
�利用していない　35
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への接続への接続方法方法

8888

10101010

3333

7777

6666

5555

0000 2222 4444 6666 8888 10101010 12121212

すべて利用すべて利用すべて利用すべて利用

新システムと単体ソフト新システムと単体ソフト新システムと単体ソフト新システムと単体ソフト

新システムのみ新システムのみ新システムのみ新システムのみ

単体ソフトとXUIP単体ソフトとXUIP単体ソフトとXUIP単体ソフトとXUIP

単体ソフトのみ単体ソフトのみ単体ソフトのみ単体ソフトのみ

XUIPのみXUIPのみXUIPのみXUIPのみ
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このあとは分科会ですこのあとは分科会です

••第一分科会第一分科会
　「所蔵アーカイブ・刊行物の電子化について」　「所蔵アーカイブ・刊行物の電子化について」

••第ニ分科会第ニ分科会
　「　「ITIT技術を使った利用者向けサービスについて」技術を使った利用者向けサービスについて」

••第三分科会　第三分科会　
　「利用者端末セキュリティについて」　「利用者端末セキュリティについて」

ご静聴ありがとうございました。


